
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.02.2023                                                                                                    № 284 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 20.10.2022 № 2188  

«Об утверждении плана культурно-массовых 

мероприятий на открытых площадках 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.10.2022 № 2188  

«Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий на открытых 

площадках Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


